



CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03050001 - DATA: 03/05/2024 - VALOR: R\$ 15.000,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 25.04.01/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 18.027.677/0001-89 - MAVI DISTRIBUIDORA LTDA	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICOS E HIDRAULICOS A SER DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/05/2024	LIQUIDAÇÃO	8921	2024	6.293,08

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43468	LIXA FERRO	1.00	5,20	5,20
43674	BUCHA FIXAÇÃO 10MM	21.00	0,18	3,78
43766	ARRUELA 3/8 LISA	11.00	0,45	4,96
43989	BUCHA DE FIXAÇÃO 6MM	30.00	0,24	7,20
44483	CABO PARALELO 2 X 2,5	20.00	5,60	112,00
44485	ARRUELA 5/16	10.00	0,30	3,00
44770	ABRAÇADEIRA SEM FIM ZNB	2.00	5,05	10,10
44773	DUCHA HIGIENICA	2.00	27,10	54,20
44845	BROCA 6MM	1.00	12,00	12,00
45332	CABO FLEX 2,5mm	60.00	2,40	144,00
45470	CABO PARALELO 2 x 1,5 mm	30.00	3,88	116,40
47948	ABRAÇADEIRA CUNHA 1.1/2	20.00	7,01	140,20
47949	ABRAÇADEIRA CUNHA 3/4	30.00	3,41	102,30



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
47952	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X 200 MM	2.00	0,21	0,42
47967	ADESIVO P/ TUBOS 17G	2.00	2,82	5,64
47981	BROCA P/ CONCRETO 10MM	1.00	20,00	20,00
47983	BROXA P PINTIRA PEQ	1.00	7,42	7,42
47993	CANALETA 6M	5.00	8,15	40,75
48000	COLA SUPER BONDER 2G	2.00	2,25	4,50
48024	GESSO	1.00	1,68	1,68
48038	LIXA FINA P PAREDE 150	10.00	1,10	11,00
48052	MASSA CORRIDA 1,4KG	3.00	16,20	48,60
48053	MASSA CORRIDA 25KG	5.00	53,00	265,00
48058	OCULOS DE PROTEÇÃO	1.00	15,00	15,00
48059	PAINEL DE LED SOBREPOR 24W	5.00	35,00	175,00
48061	PARAFUSO 3,5 X35	30.00	0,20	6,00
48062	PASSA FIO 10M	2.00	11,00	22,00
48064	PLUG MACHO 2P1T 10A	2.00	6,80	13,60
48065	PLUG MACHO 2P1T 20A	2.00	9,10	18,20
48075	REFLETOR DE LED 50W	2.00	71,15	142,30
48080	ROLO P/ PINTURA 16MM X 23CM	1.00	14,00	14,00
48081	SELADOR ACRILICO 3,6L	2.00	27,00	54,00
48089	SPOT LED 2700K 3W QUAD.	10.00	17,91	179,10
48092	SUORTE UNIVERSAL PARA TV	4.00	11,60	46,40
48097	TINTA AGUA BRANCO NEVE	3.00	40,11	120,33
48106	TUBO PVC SOLD. 25MM	8.00	4,00	32,00
48107	TUBO PVC SOLD. 32MM	18.00	11,15	200,70
48109	VEDA CALHA	1.00	21,80	21,80
44433	TORNEIRA DE PIA CURTA ZIN ICO METAIS	1.00	121,14	121,14
47957	ACRILICO SEMIBRILHO 15L BRANCO NEVE	2.00	310,24	620,48
47976	ASSENTO PARA SANITARIO ALMOFADO	1.00	95,00	95,00
48025	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO 18K	1.00	330,00	330,00
48026	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO 3,6K	2.00	79,00	158,00
48069	PORTA ALUMINIO GIRO VENEZIANA NATURA LADO ESQUERDO	4.00	530,00	2.120,00
48074	REFLETOR DE LED 100W	2.00	125,00	250,00
48082	SELADOR ACRILICO 15LT BR	3.00	90,00	270,00
48098	TINTA AZUL PAVAO	1.00	127,00	127,00
48102	TORNEIRA DE LAVATORIO INOX	1.00	97,10	97,10

18/10/2024	LIQUIDAÇÃO	9072	2024	4.715,33
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46202	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	1.00	4.715,33	4.715,33





Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Quantidade:2	Total: 11.008,41
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/05/2024	PAGAMENTO	15050006	2024	6.293,08
30/10/2024	PAGAMENTO	30100009	2024	4.715,33
Quantidade:2				Total: 11.008,41

